D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
79

3,
 2

9
de

 m
ar

ço
 d

e
20

16
.

MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° (86 ,DE %J DE MARÇO DE 2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL

E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas na Lei Complementar n.° 75, de 20 de
maio 1993, e tendo em vista o que consta do Processo Tabularium n.° 08191.015295/2016-
04,

RESOLVE:

Conceder ao Promotor de Justiça deste Ministério Público CARLOS

ALBERTO DE CARVALHO BARBOSA, matrícula 502, a conversão em pecúnia,
mediante disponibilidade orçamentária, de 420 (quatrocentos e vinte) dias de licença-
prêmio não usufruídos, com(fundam0nto no art. 5o, parágrafo único, inciso III, da Portaria
PGR n.° 705, de 12/11/2012, alterada pela Portaria PGR n.° 122, de 24/2/2014.

I w

Dê-se ciência, Cumpra-se e publique-se.
\

o
o
<>
cs

NARDO ROSCOÊ\BESSA
U-5

©

CM
O

ca
a.

ca

CO
Cl
I. I

Pubíjoada em o-JosU
p I ; i r til

UlJÍO !'•>'•'/••"•:' - "'' 71 f) OTW^ifU X:\20l6\PGJ\Portarias\Licenca - Prêmio - Conversão em PecuniaVCARLOS ALBFiRTO Dli CARVALHO BARBOSA doe

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
79

3,
 2

9
de

 m
ar

ço
 d

e
20

16
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° < 8 6 , DE DE MARÇO DE 2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL

E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas na Lei Complementar n.° 75, de 20 de
maio 1993, e tendo em vista o que consta do Processo Tabularium n.° 08191.015295/2016-
04,

RESOLVE:

Conceder ao Promotor de Justiça deste Ministério Público CARLOS

ALBERTO DE CARVALHO BARBOSA, matrícula 502, a conversão em pecúnia,
mediante disponibilidade orçamentária, de 420 (quatrocentos c vinte) dias de licença-
prêmio não usufruídos, com [fundamento no art. 5o, parágrafo único, inciso III, da Portaria
PGR n.° 705, de 12/11/2012, alterada peja Portaria PGR n.° 122, de 24/2/2014.

Dê-se ciência, éümpra-se e publique-se.

\

) \ i
\ LEONARDO ROSCOÈBESSA

\
\

'•Z
xz
V.
CSJ
O

t.D
Ou

CO
CJ

CO

Publicada em oa/o»/*
* I i r t i I

••' >•'• f'''i':n*.í>! X \2016\PGJ\Portarias\l-.icença - Prêmio - Conversão em Pecúnia\CARLOS ALBERTO I3E CARVALHO BARBOSA doe

310 Cl L/wi!i!,. - l'iil U ;-3l